Rescriptis narratio nec probat nec probanda est. ib. 24.

Rescribens ubi in sua narratione intentionem fundat, illa plenaria probatione facit. ib. 26.

Quis posset impetrare rescriptum, an hereticus vel servus? ib. 29. An excommunicatus? ib. 30. & seqq. Rescriptum iustitiae alius pro alio nequit impetrare. 141. 3. & seqq. Potest tam impetrare rescriptum gratiae. ib. 40. & seqq.

Rescriptorum quæ sit forma extrinseca? ib. 43. & seqq.

Rescriptum facit ius singulare. ib. 52. Ejus interpretatio quomodo sit? 54. & seqq. Quomodo fiat executio? 142. 56. Quales executores deputentur? ib. 57. & seqq.

Rescripta vitantur, si continent errorē manifestum latitudinis. ib. 66. Si tendant contra ius privatum, absque utilitate & necessitate publica, & absque ejusdem mentione expedita. ib. 67. Si adverterent Juri Communis, nec illius fiat mentio. ib. 68. Num vero, si repugnat alicui constitutionis Generalis Concilii, requiratur expressa derogatio? Latissime deducitur. 143. 70. & plurib. seqq.

Singulare Vetus est ob vel subreptio. 144. 83. & seqq. Hæc si contingat ex dolo, rescriptum penitus annulat. ib. 85. Etiam si habeat leprosa capitula. ib. 86. & seqq. Etiam in rescripto gratiae. ib. 93. & seqq. Etiam si nullitas se tenet ex parte causa impulsive. 145. 97. & seqq. Etiam si ex dubia causa alteruta deficit. 100. & seqq. An hæc nullitas incurrit ipsò iure? ib. 103. & seqq.

Rescriptum Iustitia quid sit? 146. 108. & seqq.

A quo tempore suum habeat effectum? ib. 112. & seqq. Quid in eo sit exprimentum? 116. & seqq. Qualiter interpretandum? 147. 122. & seqq. Quomodo prælenandum? ib. 129. & seqq. Quæ ratione exequenda? ib. 134. & seqq.

Rescriptum Gratia ad beneficium quid? 148. 138. & seqq. Ejus diversitas. ib. 143. & seqq.

Quid debeat in illo exprimit? 149. 147. & seqq. Qualis fieri debeat interpretatio? ib. 155. & seqq. Quo tempore oporteat ea præsentare? 150. 164. & seqq. Quid de executione? ib. 171. & seqq. Vid. Beneficium.

De Rescriptu gratis contra ius. Vid. Privilegii.

Reservatio.

Beneficiorum & dignitatum reservatio non repugnat potestatii Pontificie. 304. 46.

Quoniam dignitates & beneficia Germanie S. Pontifici reservata sint? Vid. Pontifex.

Restitutio.

Non omnis iustitia obligat ad restitutionem? 17.

P. SCHMID JURIS. CAN. CIV. TOM. I.

42. Sed sola commutativa. ib. 43. item 21. 89. Quotuplex sit causa vel radix restitutio-nis? ib. 89. & seqq.

Restitutio adversus prescriptionem conceditur. Majoribus, Reipublice, vel justa necessitate causa absentibus. 296. 51.